华润联盛  公司  车家庄  煤矿   2 月度紧急物资需求计划表

   申报单位：山西兴县华润联盛车家庄煤业有限公司                  制表日期：2024年2月12日

	序号
	物资编码
	物资名称
	规格型号
（图号）
	单位
	需求

数量
	需用日期
	技术参数
	使用地点
	备注

	1
	532300100364
	各管路连接气管
	ZL10
	米
	100
	2024.2.14
	吸料管、80mm
	
	591503

	2
	532300100359
	手动控制阀
	ZDKL8
	套
	2
	2024.2.14
	
	
	591503

	3
	532300100355
	刀阀
	LZX-15
	套
	2
	2024.2.14
	
	
	591503

	4
	532300100366
	接头
	NC10
	套
	200
	2024.2.14
	
	
	591503

	5
	532300100356
	吸料计时器
	XLX-06
	个
	2
	2024.2.14
	
	
	591503

	6
	532300100351
	二位五通气控阀
	SNSD-01
	套
	2
	2024.2.14
	
	
	591503


